
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成27年災第103-64号

勝間仲ヤシキ水路災害復旧工事

平成27年度崖予第4-14号

がけくずれ住家防災対策工事（関本　護）

平成27年度市道整第4-7号

市道岡本ノ前線道路整備工事

平成27年度市道整第3-4号

市道出来島線道路整備工事

平成27年度上水第6号

中村大橋通七丁目配水管布設工事（八反原ポンプ場南側）

平成27年度四万十市立中学校給食受入施設整備舗装整備工事（大用）

平成27年度産建（道の駅）第2-8号

道の駅「よって西土佐」周辺整備工事

平成27年度市道整第2-5号

市道カツラ山団地1号線他道路舗装工事

平成27年度市道整第4-6号

市道西シンベエ線道路舗装整備工事

平成27年度27災第39号

市道津野川大宮線道路災害復旧工事

平成27年度27災第167号

市道口屋内宇和島線道路災害復旧工事

平成27年度上水第5号

竹島地区配水管布設替工事

平成27年度観光施設Wi-Fi（無線公衆LAN）設備工事

平成27年度上修第6号

井沢揚水場導水流量計取替修繕

平成27年度西農維第1号

津賀地区取水施設制御盤移設工事

平成27年度星羅四万十陸屋根防水修繕

平成27年度上水委第3号

四万十市具同中山地区水源井地下水調査業務

給食配送コンテナ

給食用食器

給食用食缶類

四万十市災害用備蓄食糧

給食服一式

平成26年度辺地第4-3号

市道片魚四手ノ川線辺地対策整備工事（繰越）

入札執行取消し

6

9

10

11

12

18

7

8

14

16

1

2

3

4

5

2,924,640

5,727,240

4,688,280

5,623,560

2,667,600

3,957,120

2,482,920 ㈲土佐建興

㈲実業土木4,725,000 4,725,000

4,841,640 4,841,640 宮本建設㈱

2,974,320 2,499,120 2,499,120

4,833,000 4,833,000 ㈲実業土木

2,224,800 1,928,880

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：平成27年12月18日　　場所：四万十市役所　3階　会議室　303、304、305

2,089,800 1,748,520 1,748,520

㈱大二工業

2,269,080 森下住宅器機

土佐新高建設㈱

3,959,280

㈱西土佐建設

13,618,800 12,182,400 ㈱地研

20,952,000 18,539,280 ㈲竹村綜合建設

3,923,640 3,803,760

5,748,840

13 16,728,120 16,308,000 14,468,760 ㈲福永工業

21,724,200

32,365,480 31,428,000 28,142,640

15 4,190,400 4,104,000 3,771,360 福田電気工事店

3,883,680 3,564,000 3,231,360 ㈲竹村綜合建設

泉建設工業㈱

3,492,720 森塗装店

2,817,720 2,808,000 2,535,840 ㈱井上電工

20 2,636,280 2,527,200 ㈱楓商店

21 3,984,120 3,517,560 北沢産業㈱

22 1,512,000 1,058,400 ㈱楓商店

23 1,054,080 1,037,880 ㈲北岡繊維中村

24 不落・不調

19 4,395,600 3,024,000 ㈱中西製作所

不落

17


