落 札 結 果 一 覧 表 (ホームページ掲載用)

入札日:平成27年12月18日 場所:四万十市役所 3階 会議室 303、304、305

(消費税込金額)単位:円

-1-1	八七百·十灰石十12月10日 勿川·四刀 印 区川 5門 云賊王				(佰貝优/区並領/ 平位, 口
整理番号	工事番号及び工事名等	予定価格(A)	落札価格(B)	最低制限価格	落札者
1	平成27年災第103-64号 勝間仲ヤシキ水路災害復旧工事	2,924,640	2,667,600	2,482,920	旬土佐建興
2	平成27年度崖予第4-14号 がけくずれ住家防災対策工事(関本 護)	5,623,560	4,725,000	4,725,000	恂実業土木
3	平成27年度市道整第4-7号 市道岡本/前線道路整備工事	5,727,240	4,841,640	4,841,640	宮本建設㈱
4	入札執行取消し				
5	平成27年度市道整第3-4号 市道出来島線道路整備工事	4,688,280	3,959,280	3,957,120	㈱大二工業
6	平成27年度上水第6号 中村大橋通七丁目配水管布設工事(八反原ポンプ場南側)	2,269,080	2,224,800	1,928,880	森下住宅器機
7	平成27年度四万十市立中学校給食受入施設整備舗装整備工事(大用)	2,089,800	1,748,520	1,748,520	土佐新高建設㈱
8	平成27年度産建(道の駅)第2-8号 道の駅「よって西土佐」周辺整備工事	3,883,680	3,564,000	3,231,360	(有)竹村綜合建設
9	平成27年度市道整第2-5号 市道カツラ山団地1号線他道路舗装工事	2,974,320	2,499,120	2,499,120	泉建設工業㈱
10	平成27年度市道整第4-6号 市道西シンベエ線道路舗装整備工事	5,748,840	4,833,000	4,833,000	恂実業土木
11	平成27年度27災第39号 市道津野川大宮線道路災害復旧工事	21,724,200	20,952,000	18,539,280	(有)竹村綜合建設
12	平成27年度27災第167号 市道口屋内宇和島線道路災害復旧工事	32,365,480	31,428,000	28,142,640	㈱西土佐建設
13	平成27年度上水第5号 竹島地区配水管布設替工事	16,728,120	16,308,000	14,468,760	(制福永工業
14	平成27年度観光施設Wi-Fi(無線公衆LAN)設備工事	2,817,720	2,808,000	2,535,840	㈱井上電工
15	平成27年度上修第6号 井沢揚水場導水流量計取替修繕	4,190,400	4,104,000	3,771,360	福田電気工事店
16	平成27年度西農維第1号 津賀地区取水施設制御盤移設工事				不落
17	平成27年度星羅四万十陸屋根防水修繕	3,923,640	3,803,760	3,492,720	森塗装店
18	平成27年度上水委第3号 四万十市具同中山地区水源井地下水調査業務	13,618,800	12,182,400		㈱地研
19	給食配送コンテナ	4,395,600	3,024,000		㈱中西製作所
20	給食用食器	2,636,280	2,527,200		㈱楓商店
21	給食用食缶類	3,984,120	3,517,560		北沢産業㈱
22	四万十市災害用備蓄食糧	1,512,000	1,058,400		㈱楓商店
23	給食服一式	1,054,080	1,037,880		(有)北岡繊維中村
24	平成26年度辺地第4-3号 市道片魚四手/川線辺地対策整備工事(繰越)				不落•不調
					·